PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ

CNPJ: 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto - 426 – Centro- Pindaí – Bahia

Fone: (77) 3667-2245– CEP.: 46.360-000

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO

CONTRATO TEMPORÁRIO Nº 776/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO C.T. N.º 034/2025.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PINDAÍ. CONTRATADO: ELDMA BORGES DIAS

CERQUEIRA. OBJETO: Contratação de serviços temporários de 01 (uma) Merendeira,

desenvolvendo suas funções na Creche Municipal de Tempo Integral Proinfância Professora

Verbena Mendes Luz, junto a Secretaria Municipal de Educação, neste município, substituindo a

servidora Valdirene Ferreira de Souza, que se encontra em gozo de Licença Prêmio pelo período

de 01/07/2025 a 29/09/2025, conforme Portaria Educação nº 017, de 27/06/2025. EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS: carga horária total de 40 (quarenta) horas semanais, VALOR MENSAL: R$

1.518,00 (Um mil, quinhentos e dezoito reais) mensais. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE GESTORA: 04.004.00.  ATIVIDADE: 2098. ELEMENTO: 31.90.04.00. VIGÊNCIA:

29/09/2025. DATA DA ASSINATURA: 01/07/2025.